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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP

86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 3578 /2020 Ordinéario Data: 30/04/2020

Pagina 1/1

Credor: 2898 LAR DA CRIANCA DE MARIALVA

Endere¢o: :. - - CEP. - -

CN.PJ.: 77.351.344/0001-70 Insc. Est.: ISENTO

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267-7 Conta:1817-1

Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDIAg.:723- Conta:226220
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267- Conta:2144-0

Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267-7 Conta:10057

Banco:756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.Ag.:4340- Conta:33102-3

SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

0’;'{%&
idade: 08.003.

Tipo de Licitacio:

nota de empenho.

de

de

Marialva,

Prefeito Municipal

U DO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS Dispensavel
Prog. Tfabalho: 08.244.0006.2:303. SERVICO DE PROTEGAO E ATEND. ESPECIALIZADO A FAMILI N° Licitagio /
Eleménto Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. \, OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Reduzido: 858 N° NAD...cocrvrenest 3588
E. de Recurso: 33941 MAC - FNAS - Bloco de Financiamento da Protegéo Social Esp 33941 ..
N° Convénio:/
sdobramento: 53 00 SERVIGOS DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotagiio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
0,00 8.734,24 937,65 7.796,59
HISTORICO: REFERENTE A TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO FNAS, ADOLESCENTE - PISO ALTA COMPLEXIDADE -
CRIANCA E ADOLESCENTE, COMPLEMENTO PARCELA 02/2020.
ITEM QTD UN ESPECIFICACA'O\ VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 1,00 SER AUXILIO FINANCE] RO 937,65 937,65
Local d§ Entreya / / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 937,65
EmpenhaW I\/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
Paulo César Mori
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
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RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE

MARIALVA, a

importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de

de

LAR DA CRIANCA DE MARIALVA
77.351.344/0001-70

Credor:
C.N.P.J.:




Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR
e-mail: social@marialva.pr.gov.br Tel: (44) 3232-1072 /
3232-2580

Oficio 078 /2020
Marialva, 28 de abril de 2020.

Ilmo Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretario de Financas

Assunto: Transferéncia de Recurso

Prezado Senhor,

A Secretaria de Assisténcia Social vem por meio
deste, solicitar a transferéncia do recurso FNAS,
COMPONENTE - PISO DE ALTA COMPLEXIDADE I - CRIANCA E
- complemento Parcela 02/2020, no valor de RS

ecentos e trinta e sete realis e sessenta e

centavos), da conta - 23030-8 Ag. 2278-0, para a
conta do LAR DA CRIANCA DE MARIALVA DESEMBARGADOR ANTONIO
FRANCO FERREIRA DA COSTA.

Atenciosamente, Aot
. /
q_/ 7 e / /
‘/L/ 9%%Qimé@’ (i/i/?ﬁ

Secretdria Municipal de Assisténcia Social e

7
{4

Valéria Alves

Cidadania.



Piso: COMPONENTE - PISO DE TRANSICAO DE MEDIA COMPLEXIDADE
If\:/ILLJJr;j\I?C?IPAL 17.985.881/0001-40  01/2020 MUNICIPAL 02/03/2020 800405  022780/0000230308  1.972,82 0,00 0,00  1.972,82
m’}‘q‘?gPAL 17.985.881/0001-40  02/2020 MUNICIPAL 26/03/2020 801113  022780/0000230308  2.408.47 0,00 0,00  2.40847
l'\:/lLlJJr;l\JEI)(())IPAL 17.985.881/0001-40 02/2020 MUNICIPAL 20/04/2020 801948  022780/0000230308 555,91 0,00 0,00 555,91
Piso: COMPONENTE - PISO DE ALTA COMPLEXIDADE | - CRIANCA\ADOLESCENTE
EA%’}{‘?COIPAL 17.985.881/0001-40  01/2020 MUNICIPAL 02/03/2020 800377  022780/0000230308  3.327.55 0,00 000 332755
m’}‘\l'?gPAL 17.985.881/0001-40 02/2020 MUNICIPAL 20/04/2020 801787  022780/0000230308 937,65 0,00 0,00 937,65
K/IL[IJT\IIID(?IPAL 17.985.881/0001-40  02/2020 MUNICIPAL 26/03/2020 801089  022780/0000230308  4.062,35 0,00 0,00  4.062,35
Piso: COMPONENTE - PISO DE ALTA COMPLEXIDADE |
m’}‘\ﬁgPAL 17.985.881/0001-40  01/2020 MUNICIPAL 02/03/2020 800401  022780/0000230308 971,64 0,00 0,00 971,64
KA%'?‘\I'ID&PAL 17.985.881/0001-40  02/2020 MUNICIPAL 26/03/2020 800960  022780/0000230308  1.186,21 0,00 000  1.18621
,f,,%’}‘\ﬁgPAL 17.985.881/0001-40 02/2020 MUNICIPAL 20/04/2020 801799  022780/0000230308 273,79 0,00 0,00 273,79
TOTAL GRUPO: 30.186,34 0,00 0,00 30.186,34
Grupo: Bloco da Protegédo Social Basica
Piso: COMPONENTE - SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS
TOTAL GERAL GRUPO 72.332,44 0,00 0,00 72.332,44




30/04/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.3

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2278-0

Conta corrente 23030-8 MARIALVABL MAC FNAS
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 1267 MARIALVA
Conta corrente (com

DV) 18171

CNPJ 77.351.344/0001-70

Nome favorecido LAR DA CRIANCA DE MARIALVA DES ANTONIO
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  43.002

Valor 937,65

Data transferéncia 30/04/2020
"C" - CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB  2D521070E72E0495

Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 30/04/2020 15:47:51
JB578060 VALERIA ALVES 30/04/2020 16:13:10

Transagéo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JB578060 VALERIA ALVES.
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